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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 63,40 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 799 000 zł

Na sprzedaż przytulne mieszkanie 3 pokojowe o powierzchni 63,4m2 z balkonem 12,5m2 zlokalizowane w samym
Centrum Miasta przy ul. Lewandowskiego. Osiedle zamknięte, monitoring.
Na metraż mieszkania składa się salon z aneksem kuchennym 21,39m2 i wyjściem na duży balkon 12,5m2, dwie
sypialnie (11,41m2 i 10,21m2), łazienka (5,8m2) i WC (1,83m2).
Mieszkanie widne i słoneczne, wykończone gustownie z wysokiej jakości materiałów.
Czynsz przy 3 osobach 770zl w tym zaliczki na wodę, centralne ogrzewanie, śmieci, eksploatację etc.

Mieszkanie sprzedawane z całym wyposażeniem.
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Możliwość kupna miejsca postojowego w hali garażowej (55 tys.)

Świetna lokalizacja, w pobliży sklepy, szkoły, uczelnie, komunikacja miejska.
Doskonałe dla rodziny jak i na inwestycję.

Polecam i zapraszam na prezentację.

Symbol ELT33322 Symbol SWO 421962

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 799 000 PLN Cena w EURO 184 969 €

Cena w USD 200 709 $ Cena za m2 12 603 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Powierzchnia całkowita 63 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2019

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Monitoring JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Balkon JEST Nr Licencji 24608

Czynsz administracyjny 700 PLN

Tomasz Chachuła
 CEO    Pośrednik 

603 620 615
tomasz@kfadrat.com.pl
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Więcej ofert na stronie www.kfadrat.com.pl


